

---

## **PACHET CURATENIE 97**

I.D.: 72733805

---

Data publicarii	31.08.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 799,60 RON - 799,60 RON

---

Descriere: SCOTCH 48 MM. X60 M. TRANSP. 6 X 4,60 = 27,60 PROSOP HARTIE 100 M. 10 X 13,50 = 135,00 SACI MENAJ 120 L. 10 BUC. 3 X 5,00 = 15,00 PERIE FRECAT IRON 5 X 5,20 = 26,00 GALEATA CU STORCATOR 10 X 12,00 = 120,00 GALEATA 10 L. ROSIE 5 X 5,20 = 26,00 COADA LEMN 30 X 2,70 = 81,00 MATURA EUROPEA 20 X 4,00 = 80,00 FARAS CU MARGINE CAUCIUC 20 X 3,50 = 70,00 PERII WC 10 X 5,00 = 50,00 COS GUNOI CU CAPAC NR 4 5 X 28,00 = 140,00 COS HARTII 5 X 5,80 = 29,0

---